UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-QLDL

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v thông tin về  i i  u  Thu ền m   nh
nghề Quố  t  U M  1H2O v  UIM-ABP

Aquabike Bình Định  r nd Prix 2024

                        Kính gửi:

     - Cụ  Du lị h Quố  gi  Việt N m;

- Hiệp hội Du lị h Việt N m;

- Sở Du lị h / Sở Văn hó , Thể Th o v  Du lị h / Sở Văn hó ,

Thông tin, Thể Th o v  Du lị h; Hiệp hội Du lị h     tỉnh/

th nh phố.

Ngày 25/01/2024, Sở Du lị h Bình Định b n h nh Công văn số 101/SDL-

TTXTDL về việ  hỗ trợ thông tin qu ng b  du lị h gắn với     hoạt  ộng văn ho , nghệ

thuật, thể th o v  tr i nghiệm, trình diễn kho  họ  dịp T t Ngu ên   n Giáp Thìn

2024 v      hoạt  ộng, sự kiện, lễ hội tỉnh Bình Định năm 2024. Trong  huỗi

hoạt  ộng, sự kiện  ặ  sắ  trong năm 2024  ó Giải đua thuyền máy Nhà nghề Quốc

tế UIM F1H2O và UIM-ABP AQUABIKE Bình Định Grand Prix 2024.

 Hiện n  ,  hư    n một th ng nữ  sẽ diễn r   i i  u  (từ ngày 23 đến ngày

31/3/2024). Đâ  l  sự kiện l n   u tiên  ượ  t   h   tại Việt N m, qu  tụ     t    u

thu ền m   h ng   u th  giới   n từ h n 30 quố  gi .  i i  u  m ng t m quố  t , góp

ph n  ư  những môn thể th o biển tới g n h n với kh n gi  Việt N m, tạo sân  h i

 hu ên nghiệp v     dạng s n ph m, thu h t kh  h du lị h   n với Qu  Nh n - Bình

Định.

Gi i  u  sẽ diễn r  trong 9 ng   với  huỗi     hoạt  ộng sôi n i v  h p d n:

1. Hoạt động chính

- Đu  thu ền m   U M-ABP Aquabike: Ngày 23 – 24/3/2024

- Đu  thu ền m   nh  nghề quố  t  U M  1H2O: Ng   30 – 31/3/2024

- Đị   iểm t   h  : Thị Nại B  , th nh phố Qu  Nh n, tỉnh Bình Định

2. Các hoạt động hưởng ứng trong thời gian tổ chức Giải đua

- Triển lãm về thu ền m

- Đu  diễu h nh Pro-Am giữ      t    u   hu ên nghiệp v  người hâm mộ

-  estiv l “ ặp gỡ Qu  Nh n”  ho     do nh nghiệp kinh do nh trên lĩnh vự

du lị h, du thu ền tại Việt N m

- Lễ hội Văn hó   m thự

- C rn v l v  âm nhạ   ường phố

- Gi i  u  thu ền Sub/K   k tỉnh Bình Định mở rộng

- Diễn   n x   ti n   u tư quố  t

Sở Du lị h Bình Định r t mong nhận  ượ  sự qu n tâm, hỗ trợ  ủ  Cụ  Du lị h

Quố  gi  Việt N m; Hiệp hội Du lị h Việt N m thông tin về  i i  u  Thu ền m   nh

nghề Quố  t  U M  1H2O v  U M-ABP Aqu bike Bình Định  r nd Prix 2024 và các

Sở Du lị h / Sở Văn hó , Thể Th o v  Du lị h / Sở Văn hó , Thông tin, Thể Th o v  Du

lị h; Hiệp hội Du lị h     tỉnh, th nh phố thông tin rộng rãi với nhiều hình th   về gi i

 u  v   ề nghị c   do nh nghiệp kinh doanh lữ h nh xâ  dựng     tour, tu  n du lị h  ư

kh  h về Bình Định trong thời gi n diễn r  gi i  u .

Sở Du lị h Bình Định trân trọng   m  n./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh;

- Chủ tị h UBND tỉnh;                                           (B/cáo)

- Đ/  Lâm H i  i ng - PCT UBND tỉnh;

- B n  i m  ố  Sở;

- Công t  CP Bình Định  1  Phối hợp ;

- Lưu: VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

Tr n V n Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T14:18:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Thu Thủy<thuyttt@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:40:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Thanh<thanhtv@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:43:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:43:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:43:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!